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Jarmark Wohyński – dzień II

Dmuchane miasteczko, przekąski, zabawy muzyczno-taneczne dla najmłodszych oraz Kosmokwaki,
uczta muzyczna: Kinga Wołoszyn, zespół Colombo, Exaited, Loverboy oraz gwiazda wieczoru – zespół
Dejw. To, i wiele więcej przygotowano dla mieszkańców podczas drugiego dnia Jarmarku
Wohyńskiego.
26 czerwca 2022 r. na terenie Kompleksu Sportowego przy Zespole Szkół w Wohyniu mieszkańcy
Gminy Wohyń świętowali na „Jarmarku Wohyńskim” w ramach Dni Gminy Wohyń.
Niedzielne wydarzenia rozpoczęły się od godziny 1500 występem grupy baletowej działającej przy
GCK w Wohyniu. Następnie, z myślą o najmłodszych na naszej scenie popis swoich aktorskich
umiejętności dali rodzice i nauczyciele działający przy MCK w Suchowoli w przedstawieniu „
Rzepka”. Na wohyńską imprezę przybyły z Kosmolandu: Kwakot, Monia, Kwanio. Trzy barwne
postacie-pluszaki o barrrdzo dużych gabarytach.
Tego dnia konferansjerkę poprowadził Arkadiusz Ostrowski, który w fantastyczny sposób umilił czas
wszystkim uczestnikom wydarzenia.
W ramach imprezy działały także liczne atrakcje: dmuchane miasteczko, malowanie twarzy,
zaplatanie warkoczyków, stoiska gastronomiczne i handlowe, jazda konna, pokazy służb
mundurowych oraz fotobudka.
Finałem niedzielnej zabawy był wyjątkowy pokaz fajerwerków, który zachwycił wszystkich
uczestników. Impreza taneczna prowadzona zespół Passat trwała do późnych godzin nocnych
To miło spędzony czas, który mamy nadzieję na długo zostanie w naszej pamięci�
Do zobaczenia za rok!
Wójt Gminy Wohyń wraz z Dyrektorem Gminnego Centrum Kultury w Wohyniu dziękują: sponsorom,
wolontariuszom, partnerom oraz wszystkim artystom, którzy uświetnili swoimi prezentacjami
Jarmark Wohyński i każdej osobie, która przyczyniła się do zorganizowania święta naszej gminy.

https://gminawohyn.pl/jarmark-wohynski-dzien-ii/


SPONSORZY Jarmarku Wohyńskiego

Bank Spółdzielczy w Radzyniu Podlaskim1.
Zakład Komunalny PRYZMAT w Wohyniu2.
Skład Opału Bratkol ( Radzyń Podlaski)3.
Sklep LEWIATAN ( Karolina Malicka)4.
Zakład Kamieniarski Witold Buch w Wohyniu5.
Mrówka-Tarkowski Andrzej, Tarkowski Piotr6.
Masarnia-Ubojnia ZEMAT -Adrian Trościańczyk z Wohynia7.
Firma WELMAX Paper -Wiesław Adamowicz z Bezwoli8.
Podlaskie Gorzelnie SURWIN w Suchowoli9.
Nadleśnictwo Radzyń Podlaski10.
Zespół Szkół im Unitów Podlaskich w Wohyniu11.
FOTO SPRINT Studio Reklamy i Fotografii Radzyń Podlaski12.
Skład Drewna Mast Wood Adrian Koza13.
„Swojaczek” Teresa Daniluk14.
i oczywiście GMINA WOHYŃ15.
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